
Obsah
Opět korení života 5
Sbohem, královno Viktorie, sbohem britské s to le t í !___________~7
Ženamíru zemřela měsíc před vypuknutím války 13
„Plechová Lízinka" jediné černá______  ____________________ у
Nečekaná svátá noc na západní frontě________________________ ~ 2 7
Hitler ulejvákem v týlu 33
Kongres: projekt Společnosti národů není přijatelný! 39
Předčasný pokus o bolševizaci Evropy ________ 43
TGM: Štefánik měl dar společenského apoštolátu ________  49
Tady máte Kolčaka, poklad a sbohem!___________________________ 53
Zatčení „agenta Moskvy" Kolma n a _____________________________59
Clausewitze si přečtěte třikrát, Eisenhowere! __________________ 65
Starosto Adenauere, zmizte z Kolína! _____________  ~ j\
Světlo a údiv zářivější než světlo lamp________________________  79
Nacistická pomsta po dvaadvaceti letech___________  ______85
Britové jsou v koncích, do Vánoc jsme doma______________________ 91
Český anděl strážný v Marseille_________________________________ 97
Klub pokusných morčat 105
Novináře otrávil předseda vlády 109
Stíhač na protézách_______________________ ______________  и з
Nadporučíka za polního maršála nevyměním!____________________ V[9
S nápisem Czechoslovakia na rukávu________ ____________ 125
Ani Rooseveltova smrt nepomohla ._________________  129
Hořký konec válečného vítěze Churchilla________________________ 133
Na dokončení filmu o Ivanu Hrozném máte čas ________________139
Ten život  plný strastí bych nevyměnil _____  ____________  145
Komunističtí generálové by se podélali_____________  15Ö
Dobrodružný úlet přes železnou oponu ______________ 155
Bildenberg -  nevolená, ale stále vlivnější vláda? 163
Mohu si ten Chruščovův projev půjčit domů?_____________________167
Za sedm minut dopadne ruská bomba na Londýn!_____________  113
Chlapec s československou vlajkou na t a x í k u _______________ 177
Brežněv: Neboj se, zabít chtěl mně, ne tebe!______________________ 181
O jumbu rozhodoval vždy jenom Joe Sutter ____________________ 187
Občane Sacharove, tady máte telefon!__________________________ 193
Thatcherová: dvě třetiny Britů žijí ve svých domech________________ 199
Pokusí se Afghánci zastřelit Gorbačova? _______________  203
Tajemství archivu generálního tajemníka_______________________ 207
Enola Gay -  spor o  bombardér v muzeu ______________________ 213
Nečekané prozření ministryně: já že jsem Židovka?!_______________ 219
Kde jsou mékódy к atomovému poplachu?____________________ 227
Prameny 232
Jmenný rejstřík 234 -


